黑龙江省哈尔滨市平房区哈南第八大道 3 号哈尔滨瀚科园环保

科技有限公司内一期工程生产车间及二期Ⅰ程厂房

成都航新
成都市新都香城建设

投资有限公司
办公、生产 四川省成都市新都区石板滩镇顺非路 8号

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

广联航空工业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

55

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同订

立公司

方名称

合同订立

对方名称
合同标的

合同签订

日期

合同涉

及资产

的账面

价值

合同涉

及资产

的评估

价值

评

估

机

构

名

称

评

估

基

准

日

定

价

原

则

交

易

价

格

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露日期 披露索引

哈尔滨

工大卫

星技术

有限公

司

曲成刚

围绕卫星

结构设计

与制造以

及其相关

技术开展

合作

2022年 5

月 29日
无 无 无 无 无 无 否 无

进行

中

2022年 5

月 30日

详见巨潮网上

的《关于签署

战略合作协议

的公告》（公

告 编 号 ：

2022-062）

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，公司收购成都航新剩余 30%股权，成都航新成为公司全资子公司，进一步增强了公司在西南地区整体盈利

能力。详见披露于巨潮网的公司第三届董事会第五次会议决议公告（公告编号：2022-064）等相关文件。

广联航空工业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,600,000 40.72% 1,230,000   2,373,450 3,603,450 89,203,450 42.18%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 85,600,000 40.72% 1,230,000   2,373,450 3,603,450 89,203,450 42.18%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 85,600,000 40.72% 1,230,000   2,373,450 3,603,450 89,203,450 42.18%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 124,640,000 59.28%   -2,373,450 -2,373,450 122,266,550 57.82%

1、人民币普通股 124,640,000 59.28%   -2,373,450 -2,373,450 122,266,550 57.82%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 210,240,000 100.00% 1,230,000   - 1,230,000 211,470,000 100.00%

（1）股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，2021年限制性股票激励计划首次及预留部分授予第一类限制性股票授予完成，共向 21 名激励对象授予

123.00万股，占公司授予时总股本比例的 0.59%；其中，首次授予 86.00 万股，占公司授予时总股本比例的 0.41%；预留授

予 37.00万股，占公司授予时总股本比例的 0.18%。

广联航空工业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

57

公司在报告期内完成董事会、监事会以及高级管理人员的换届选举、聘任，任期届满离任的董事、监事及高级管理人